1 NIU Pompones con brilló 4.00 4.00
3 NIU Palitos dé chupetes 5.00 15.00
7 NIU LENTEJULAS 1.50 10.50
1 NIU Ojos movibles 9.00 9.00
1 NIU Cascabel 10.00 10.00
1 NIU Diamantina 9.00 9.00
3 NIU Cinta sat # 40 5.00 15.00

OP. GRAVADAS: S/ 91.10
IGV: S/ 16.40

TOTAL A PAGAR: S/ 107.50

Son: Ciento siete con 50/100 Soles

CÓDIGO HASH:
DqP1d0N+fUlebVacWCLsTJ1aYQs=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 107.5
VENDEDOR: CAJA

Términos y condiciones del servicio
null

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a